МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕТСКИЙ САД «АЛЁНУШКА» ПОСЁЛКА ЭГВЕКИНОТА»

ПРИКАЗ
от 15.04.2025 г                                              № 110-од

 	п.Эгвекинот

  Об утверждении отчета о результатах самообследования за 2024 год.
В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 29 Федерального Закона от 29 декабря 2012 г.№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях реализации приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 14 июня 2013г №462 «Об утверждении порядка проведения самообследования образовательной организацией», Приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 10.12.2013г. №1324 «Об утверждении показателей деятельности образовательной организации, подлежащей самообследованию», Приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 14.12.2017г № 1218 «О внесении изменений в Порядок проведения самообследования образовательной организацией, утвержденный приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 14 июня 2013г №462», в целях обеспечения доступности и открытости информации о состоянии образовательной деятельности МБДОУ «Детский сад «Алёнушка» п. Эгвекинота»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить отчет самообследования МБДОУ «Детский сад «Алёнушка» п. Эгвекинота» за 2024 г. (Приложение 1).
2. Направить  отчет самообследования  МБДОУ «Детский сад «Алёнушка» п. Эгвекинота» за 2024 год учредителю в срок не позднее 20 апреля 2025 г.
3. Документоведу разместить отчет самообследования МБДОУ «Детский сад «Алёнушка» п. Эгвекинота» за 2024год  на официальном сайте учреждения в сети «Интернет» в срок не позднее 20 апреля 2025 г.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ
«Детский сад «Алёнушка» п. Эгвекинота»:                                      Н.В.Юмашева